
 
 

На основу члана 17. ст. (1) и (2) Закона о Агенцији за превенцију корупције и 

координацију борбе против корупције ("Службени гласник БиХ", бр. 103/09 и 58/13), 

Парламентарна скупштина Босне и Херцеговине, на 6. сједници Дома народа одржаној 

28. маја 2020. године, и на 12. сједници Представничког дома одржаној 15. септембра 

2020. године, донијела је 

 

 

ОДЛУКУ  

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР И ПРАЋЕЊЕ РАДА  

АГЕНЦИЈЕ ЗА ПРЕВЕНЦИЈУ КОРУПЦИЈЕ И КООРДИНАЦИЈУ  

БОРБЕ ПРОТИВ КОРУПЦИЈЕ  
 

Члан 1. 
 

У Комисију за избор и праћење рада Агенције за превенцију корупције и координацију 

борбе против корупције, на период од четири године, именују се:  

 

из Представничког дома посланици:  
 

1. Халид Гењац 

2. Борјана Кришто  

3. Ненад Стевандић 

 

из Дома народа делегати:  
 

1. Никола Шпирић 

2. Амир Фазлић 

3. Бариша Чолак. 

Члан 2. 
 

Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у "Службеном гласнику БиХ".  

 

 

 

Број: 01,02-34-1-205/20 

15. септембра 2020. године   

С а р а ј е в о 

 

 

              Предсједавајући                                               Предсједавајући 

         Представничког дома                                                                 Дома народа 

  Парламентарне скупштине БиХ                                          Парламентарне скупштине БиХ 

 

        Небојша Радмановић                                                           Др Драган Човић                  

 


